
UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

RIO GALLEGOS, 1 8 NOV 2014
VI STO:

La Nota N° 290/14 de la Dirección del Departamento Ciencias Exactas y Naturales de
la Unidad Académica Río Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que los alumnos de la carrera
Ingeniería en Recursos Naturales Renovables, se trasladen a la zona de Güer Aike, el día 26
de noviembre de 2014, con el objeto de realizar actividades de campo en el marco de la
asignatura Biología General;

QUE los alumnos participarán de la actividad acompañados de los siguientes
docentes: Gabriel OLIVA, Julia CHAZARRETA y Fabiana VARGAS;

QUE los alumnos se movilizarán en el vehículo institucional, siendo necesario
realizar los trámites de seguro correspondiente;

QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS

DI S P O N E:

ARTIcULO 1°._AUTORIZAR a los alumnos de la carrera Ingeniería en Recursos Naturales
Renovables, a trasladarse a la zona de Güer Aike, el día 26 de noviembre de 2014, con el
objeto de realizar actividades de campo en el marco de la asignatura Biología General, bajo la
responsabilidad de los siguientes docentes: Gabriel OLIVA, Julia CHAZARRETA y Fabiana
VARGAS.-
ARTIcULO 2°._ ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los
recaudos administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, a
los alumnos indicados en el Anexo de la presente.-
ARTIcULO 3°._ Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Dirección del Departamento Ciencias Exactas y Naturales, Mesa de ntradas
y Archivo, cumplido, ARCHIVESE.-

DISPOSICION



UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE DNI FECHA DE
NACIMIENTO

ANDRADA AGUIRRE José Alexis 37.627.317 25/11/1993
ANDRADE Yanel Analía 38.061.095 06/03/1994
ARREGUI María Emilia 39.075.182 22/07/1995
BARRIA LAGOS Daniela Valentina 39.204.123 04/07/1995
CABEZAS Natalia Rocío 36.719.885 06/10/1992
CANDIA Florencia Anyelen 39.634.455 08/06/1996
ISMACH Dahiana Eden 33.494.550 22/08/1988
LUCERO CRESPIN Luis Leandro 38.794.016 23/02/1995
MUÑOZ Luciano Esteban 35.567.295 17/05/1991
MURGUIA ALVEZ Lourdes Mailen 39.053.526 17/07/1995
NUÑEZ Fabricio Damián 38.150.325 05/01/1996
REYES Denis Javier 34.771.882 02/08/1990
RIQUELMES Claudia Florencia 39.204.844 20/05/1996

~ SALDIVIA Yamila Eva 36.105.711 02/09/1991
-:'~"'§CHULZ TRIVINO Paola Estela 93.718.536 22/06/1995, '

39.377.357 03/12/1995'0\ /~BALLOS Macarena Ivanna
t"'':''' ...•..••.

f~ é"'>, ,....,
1"'" i,l ~\!",~
U ,¿ g ~

,f:.,-::;., v


	Page 1
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2



